
پیاده نظام شهریار 


)این نوشتار به وحی الهی ست(



ما پروردگار عالم هستی در نوشتار حاضر به این میپردازیم که مردمی که 
باصطلاح در کف خیابانها هستند چگونه با فرزندمان شهریار ولی تعامل 

نموده راه را برای آمدنش باز میکنند. حقیقت اینست که شهریار ولی 
خدایگانی ست که حضورش در دنیا امری خارق العاده و شگفت انگیز 

است و نمیتوان ویرا با هیچ رهبری که تا کنون بر صفحهٔ عالم قدم گذارده 
مقایسه نمود. شما ملّت که برای کافرکیش ددمنشی بنام خمینی به 

خیابانها ریختید و متن شهر را با حضورتان سیاه کردید آیا میدانستید چه 
میکنید و به چه تباهی فاحشی دامن میزنید؟ بسیاری از آن طایفه اکنون 
دیگر نیستند و در چهل و چند سالی که گذشت فرزندانی را جانشین خود 

گرده اند که بر روحشان لعنت میفرستند. اگر میتوانستید آنچه کرده اید 
پس گیرید و صفحهٔ تاریخ را به پیشتر باز گردانید کاری پسندیده بود. 

افسوس امّا چنین کاری شدنی نیست و ایستگاهی که ترن زمان را بدانجا 
کشانده اید لبهٔ پرتگاهی ست که نه راه پس و نه راه پیش دارد. حال راهی 

را که ما پروردگار در پیش رویتان میگذاریم نیازمند از خودگذشتگی و 
فداکاری ست. اگر مرد این کار هستید آستین بالا زنید و کشوری را که از 
صمیم قلب دوست دارید از اشغالگرانی که آنرا بنابودی کشانده اند پس 

گیرید. شهریار ولی برای احراز رهبری شما آماده است و برای چنین 
مأموریتی بدینجا فرستاده شد در حالیکه زندگی این دنیا هرگز بر وفق 

مرادشان نبود. شهریار ولی در عالم قدس در کنار ما خدایی میکرد و 
کروّبیان را از عشق الهی سیراب میساخت. با عشقی که بشما ملّت و 

دیگران داشتیم عزیزترین مخلوقی را که پسرخوانده و نور چشم ماست 
بسویتان گسیل داشتیم. نظر به چهرهٔ رنجدیده و جبین نورانی شهریار 

ولی دلها را بسویش میکشاند. کسی که در پس لبخند روحانی این فرزند 
نهفته نه تنها خدای کهتری که مهر برین است بلکه ما پروردگار نیز عرش 

خود را در قلبی بر پا کردیم که بزودی دلهای عالمی را از آن خود خواهد 
ساخت. خیابانها را با حضور خود گلرنگ سازید و از حربه های دشمنی 
که تا بن دندان مسلّح است نهراسید. بدانید که دشمن با مشاهدهٔ خشم و 

خروشی که بناگاه طوفانگونه بمیانه میاید کاری از پیش نبرده بسرعت 



مواضع را تسلیم شما خواهد نمود. برای حمایت از شما ملّت سلحشور در 
آنروز ۱۷۰۰ فرشته را با اخمهای گره خورده بزمین میفرستیم تا بیاری شما 

آمده کافران حربی را از صفحهٔ روزگار پاک سازند. با عشق شهریار ولی 
قدم بمیدان گذارید و ایران عزیز را با خون خود از چنگال شیاطین نجات 

دهید. پیروزی با شماست و این وعدهٔ کسی ست که الهامگر این سطور بود 
و او خالق جهان هستی و صاحب دل و جان شماست. عالم اینرا بداند… 


